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Heitmann Pielęgnacja Puchu Środek do
Prania 250 ml

Cena 17,36 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_5519-uniw

Kod EAN 4062196101394

Opis produktu

Środek pielęgnacyjny do tekstyliów z wypełnieniem z puchu i pierza do
użytku w pralce lub misce.

Filigranowe pióra i puch zapewniają ciepło w chłodne dni. Zachowaj
cechy i wartość tej wysokiej jakości odzieży. Kurtka, płaszcz, rękawiczki
czy śpiwór: możesz delikatnie wyczyścić te tekstylia środkiem
pielęgnacyjnym HEITMANN do prania puchu. Ochrona puchu z lanoliną
nadaje świeżości i objętości, ponieważ odnawia naturalne właściwości
puchu i pierza.

Dodatkowo pielęgnacyjny puch HEITMANN sprawia, że kolory nabierają
blasku i tworzą delikatny zapach.

Pojemność: 250 ml
Składniki:5-15% surfaktanty niejonowe, 5-15% surfaktanty anionowe, substancje zapachowe (Limonene),
konserwanty (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone). Kolejny składnik: pochodna lanoliny.

UWAGA:

Zawiera metyloizotiazolinon. Powoduje podrażnienie skóry. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Jeśli
potrzebna jest porada lekarska, należy przygotować pojemnik lub etykietę. Trzymać z dala od dzieci. Nosić
rękawice ochronne/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU NA SKÓRZE: Umyć dużą ilością
wody z mydłem. JEŚLI DOSTAJE SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń
istniejące soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć
porady/pomocy medycznej. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi i krajowymi przepisami.

Odwróć ubranie na lewą stronę i zapnij guziki i zamki błyskawiczne. Włóż środek piorący HEITMANN do
dozownika detergentu.Wybierz program prania i temperaturę prania zgodnie z metką pielęgnacyjną.Następnie
dokładnie spłucz. Obracaj się z maksymalną prędkością 400 obrotów. Postępuj zgodnie z instrukcjami
producenta dotyczącymi pielęgnacji.
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